[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв
Решение
От 26.09.2014г.                                                                               №27-128/дсп
      с.Хомутово

Об избрании председателя

постоянной комиссии по социальной
сфере Думы Хомутовского

муниципального образования

Руководствуясь ст. 37 Устава Хомутовского муниципального образования, в связи с избранием Быковой О.В. депутатом Думы Иркутского района шестого созыва и выходом из состава Думы Хомутовского муниципального образования, на основании голосования Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по социальной сфере Думы Хомутовского муниципального образования Коротенко Павла Петровича.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом  порядке.

Глава Хомутовского

муниципального образования                                                    В.М. Колмаченко